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Чемпіонат U-21
2020/21 15-й тур, Матч №99

Субота, 20.02.2021, 12:00, "Княжа Арена", Щасливе. -6°C.

«Шахтар» Донецьк

2 : 0

«Рух» Львів

1 Турбаєвський Микита
2 Капінус Дмитро
3 Козік Едуард
4 Удод Данило
5 Булеза Андрій
6 Шостак Денис
7 Кобак Едвард
8 Гуров Костянтин (К)
9 Гончарук Данило
10 Хромей Михайло
11 Микитишин Артур

Запасні
12 Кемкін Олександр
13 Якуба Роман
14 Рудавський Михайло
15 Приходько Клім
16 Шолар Артем
17 Лосенко Іван
18 Світюха Денис

Тренер
Мартінс Валенте Хосе Фернандо

29 Бабічин Віктор
27 Харжевський Петро
3 Веремієнко Олег (К)
17 Слюсар Денис
25 Лень Олег
30 Дуда Назар
10 Рудюк Володимир
6 Карабін Ярослав
11 Руніч Василь
31 Лях Ростислав
19 Вівдич Олександр

Запасні
21 Герета Юрій-Володимир
26 Савчук Гліб
18 Роман Віталій
32 Петрук Нікіта
48 Рогачов Нікіта
7 Федурко Назарій

Тренер
Баранець Григорій

Арбітр:
Панчишин Дмитро
Асистент 1:
Дашко Олександр
Асистент 2:
Чопілко Тарас
4-й арбітр:
Заброда Клим
Спостерігач арбітражу:
Власенко Юрій
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Чемпіонат U-21, 2020/21, 15-й тур, Матч №99
Субота, 20.02.2021, 12:00, "Княжа Арена", Щасливе. -6°C.

«Шахтар» Донецьк 2 : 0 «Рух» Львів
8 Гуров Костянтин
15 Приходько Клім 46'

62' 31 Лях Ростислав
7 Федурко Назарій

11 Микитишин Артур
18 Світюха Денис 67'

71' 6 Карабін Ярослав
48 Рогачов Нікіта

3 Козік Едуард 72'

6 Шостак Денис
16 Шолар Артем 75'

16 Шолар Артем 79'

7 Кобак Едвард
17 Лосенко Іван 80'

10 Хромей Михайло
14 Рудавський Михайло 85'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


